



*S.E. Madsen VVS ApS
Søndre Ringvej 63
3700 Ronne*

CVR-nummer: 33047193

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2014 til 31. december 2014*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2015

Sven-Erik Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.E. Madsen VVS ApS Søndre Ringvej 63 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 38 85 E-mail: semvvs@mail.dk
	CVR-nr.: 33 04 71 93 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven-Erik Madsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er salg og servicering inden for VVS- og varmeservice.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -630, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.734 og en egenkapital på t.kr. 79.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.221.334	1.156
1 Personaleomkostninger.....	-1.558.983	-1.971
2 Afskrivninger.....	-249.142	-226
DRIFTSRESULTAT	-586.791	-1.041
Andre finansielle indtægter	15.988	8
Andre finansielle omkostninger	-59.107	-69
RESULTAT FØR SKAT	-629.910	-1.102
3 Skat af årets resultat.....	0	308
ÅRETS RESULTAT	-629.910	-794
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-629.910	-794
DISPONERET I ALT	-629.910	-794

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
 AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
4 Goodwill.....	400.000	480
Immaterielle anlægsaktiver	400.000	480
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	68.112	172
Materielle anlægsaktiver.....	68.112	172
ANLÆGSAKTIVER.....	468.112	652
Varelager	344.407	355
Varebeholdninger	344.407	355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	817.423	950
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	50.214	199
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	6.940	6
Andre tilgodehavender	42.193	142
Tilgodehavender	916.770	1.297
Likvide beholdninger	4.771	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.265.948	1.654
AKTIVER	1.734.060	2.306

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overkurs ved emission.....	0	1.015
Overført resultat.....	-45.709	-431
7 EGENKAPITAL.....	79.291	709
Leasingforpligtelser.....	37.222	56
8 Langfristede gældsforpligtelser.....	37.222	56
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	23.550	84
Kreditinstitutter.....	475.025	605
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	291.648	101
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	827.324	751
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.617.547	1.541
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.654.769	1.597
PASSIVER.....	1.734.060	2.306
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2014	2013 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.431.484	1.802
Pensioner	81.165	109
Andre omkostninger til social sikring	46.334	60
	<u>1.558.983</u>	<u>1.971</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	80.000	80
Mindre nyanskaffelser	25.030	10
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.112	136
	<u>249.142</u>	<u>226</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-308
	<u>0</u>	<u>-308</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		800.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2014		<u>800.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-320.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-80.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2014		<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u><u>400.000</u></u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	680.557
Tilgang i årets løb	40.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2014	720.557
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-508.333
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-144.112
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2014	-652.445
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	68.112
	<hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	36.113
	<hr/>

	2014	2013 kr. 1000
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	286.137	199
Faktureret aconto	-235.923	0
	<hr/>	<hr/>
	50.214	199
	<hr/>	<hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	584.201	-629.910	-45.709
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	709.201	-629.910	79.291
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	140.368	60.772	23.550	0
	<u>140.368</u>	<u>60.772</u>	<u>23.550</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 185.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede moderselskab for betaling af selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.